

# Årsredovisning

## Kalles Svets & Smide i Ale AB

556960-5545

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Älvängen 2024-01-08

  
Karl Larsson

# Årsredovisning

---

## *Kalles Svets & Smide i Ale AB*

556960-5545

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom Svets & Smide samt byggnadsverksamhet.  
Företaget har sitt säte i Västra Götalands Län Ale Kommun.

## FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	644 261	220 953		218 335
Resultat efter finansiella poster	17 664	94 524	-68 250	-20 739
Soliditet %	37	44	-460	38

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% för Karl Larsson är bäst.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-67 317	88 917	71 600
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		88 917	-88 917	0
Årets resultat			7 492	7 492
Belopp vid årets utgång	50 000	21 601	7 492	79 093

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	21 601
Årets resultat	7 492
<i>Summa</i>	29 093

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	29 093
<i>Summa</i>	29 093

# RESULTATRÄKNING

1

2024012608691

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	644 261	220 953
Övriga rörelseintäkter	0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>644 261</b>	<b>220 953</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-19 195	-3 042
Övriga externa kostnader	-95 264	-72 083
Personalkostnader	-503 515	-51 304
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 280	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-627 254</b>	<b>-126 429</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>17 007</b>	<b>94 524</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	657	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>657</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>17 664</b>	<b>94 524</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-3 400	0
Förändring av överavskrivningar	-4 640	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-8 040</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>9 624</b>	<b>94 524</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-2 132	-5 607
<b>Årets resultat</b>	<b>7 492</b>	<b>88 917</b>

# BALANSRÄKNING

1

2024012608692

2023-12-31

2022-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

37 120

0

*Summa materiella anläggningstillgångar*

37 120

0

**Summa anläggningstillgångar**

**37 120**

**0**

### Omsättningstillgångar

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

112 438

81 563

Övriga fordringar

-73

21 311

*Summa kortfristiga fordringar*

112 365

102 874

*Kassa och bank*

Kassa och bank

81 983

58 257

*Summa kassa och bank*

81 983

58 257

**Summa omsättningstillgångar**

**194 348**

**161 131**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**231 468**

**161 131**

2023-12-31 2022-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000 50 000

*Summa bundet eget kapital*

50 000 50 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

21 601 -67 317

Årets resultat

7 492 88 917

*Summa fritt eget kapital*

29 093 21 600

**Summa eget kapital**

**79 093 71 600**

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

3 400 0

Akkumulerade överavskrivningar

4 640 0

**Summa obeskattade reserver**

**8 040 0**

**Kortfristiga skulder**

Skatteskulder

17 400 6 334

Övriga skulder

121 935 78 197

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000 5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**144 335 89 531**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**231 468 161 131**

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
--	------	------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	46 400	0
Utgående anskaffningsvärden	46 400	0
Årets avskrivningar	9 280	0

## UNDERSKRIFTER

Älvängen 2024-01-08



Karl Larsson